7.1.4.3.1 Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

należycie wykonał – lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych - również 

wykonuje: 

a) co najmniej jedną usługę o wartości co najmniej 4 500 000 (cztery miliony pięćset tysięcy) 

zł brutto, polegającą na utrzymaniu i rozwoju, administrowaniu, usuwaniu błędów i awarii 

funkcjonowania systemu oraz wsparciu użytkowników (helpdesk) systemu 

informatycznego  zbudowanego w architekturze wielowarstwowej, wykorzystującego 

relacyjne lub relacyjno-obiektowe bazy danych;

[...]

https://www.gov.pl/web/rodzina/bip-postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego
https://www.gov.pl/web/rodzina/bip-postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego
mailto:zamowienia@mrpips.gov.pl

10. Wymagania dotyczące wadium 

10.1. Przystępując do postępowania wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 150 000,00 

zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

10.2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 

formach:  

10.2.1. w pieniądzu – przelewem na rachunek bankowy: NBP 67 1010 1010 0088 4613 9120 0000  

z dopiskiem „wadium – znak sprawy: